PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

____________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Guatapará/SP -  Rua dos Jasmins, 296 – Centro  - CEP:14115-000 – GuataparÁ/SP

Fone/Fax: 16  3973-2020 – www.guatapara.sp.gov.br

ERRATA À LEI COMPLEMENTAR N.º 178 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

“CONCEDE REAJUSTE DE VENCIMENTOS AOS

SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II,

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA E

INSTRUTOR DE MÚSICA, PARA ADEQUAÇÃO

AO PISO SALARIAL PROFISSIONAL

NACIONAL DOS PROFISSIONAIS DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO DA EDUCAÇÃO

BÁSICA, NOS TERMOS EM QUE PRECEITUA

A LEI FEDERAL Nº 11.738/2008.”

O Prefeito Municipal de Guatapará, JURACY COSTA DA

SILVA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no

art. 72, V e XI da Lei Orgânica do Município e demais

disposições legais, torna pública a seguinte errata:

No número da Lei Complementar n.º 178, de 18 de

março de 2020, Leia-se: Lei Complementar n.º 178 - A, de 18

de março de 2020.

Guatapará, 29 de julho de 2020.

JURACY COSTA DA SILVA,

Prefeito Municipal

Publicada, registrada e afixada no Paço da Prefeitura

Municipal na data supra.

                  VALDIR DE OLIVEIRA JARDIM

Chefe de Gabinete

http://www.guatapara.sp.gov.br/